

سوزه

بنیتس پیشنهاده ۸ میلیون دلاری را رد کرده بود

پرسپولیس دنبال گزینه منطقی

محمد رضا رحیم پور را در نشست خبری تمدید قرارداد اوستون اورونوف به مسائلی پرداخته که نشان از تلاش های او برای جذب مربی ای با تجربه و اعتبار جهانی دارد. درویش در نشست خبری اعلام کرد که با دو مربی معروف، رافا بنیتس و نیکو کوچ، گفت و گو‌هایی داشته تا شرایط حضور آنها در ایران را بسنجند. این در حالی است که بنیتس، مربی ای که سابقه قهرمانی در معتبرترین رقابت های باشگاهی اروپا را دارد، به دلیل مسائل خانوادگی و شرایط منطقه ای، تمایل به پیوستن به پرسپولیس ندارد. همچنین این نکته قابل توجه است که او اخیراً یک پیشنهاد ۸ میلیون دلاری از عربستان را رد کرده که نشان می دهد انگیزه های مالی می تواند تأثیر زیادی بر تصمیم گیری مربیان بزرگ داشته باشد. با در نظر گرفتن این واقعیت ها، به نظر می رسد درویش باید به جای جست و جوی نام های بزرگ اروپایی، به دنبال گزینه هایی باشد که هم بودجه باشگاه را در نظر بگیرند و هم با فرهنگ و شرایط فوتبال ایران همخوانی داشته باشند. تجربه نشان داده مربیان اروپای شرقی و نیز مربیان موفق قاره آفریقا، گزینه های مناسبی به شمار می روند. به عنوان مثال، موسیمانه و کارتون با عملکرد موفق خود در باشگاه های استقلال و سپاهان به خوبی نشان داده اند مربیانی از این دست می توانند به موفقیت های قابل توجهی دست یابند. علاوه بر این، مربیان کروات نیز در فوتبال ایران تجربه موفق را پشت سر گذاشته اند و می توانند گزینه های مناسبی برای هدایت پرسپولیس باشند. بعد از مطرح شدن نام هایی مثل کوچ و بنیتس همچنان به نظر می رسد سنگ بزرگ نشانه زدن است و با توجه به محدودیت زمانی، درویش باید به جای دنباله روی از نام های بزرگ و غیر قابل دستیابی، به سمت مربیانی حرکت کند که تجربه موفق و توانایی سازگاری با شرایط فوتبال ایران را دارند و احتمال اینکه این رویکرد در نهایت موفقیت بیشتری برای باشگاه و هوادارانش به دنبال داشته باشد بیشتر است. قطعاً پرسپولیس با انتخاب منطقی و واقع گرایانه، می تواند به مسیر موفقیت و به دوران طلایی خود ادامه دهد اما انتخاب احساسی و محدود شدن به ویژگی هایی مثل اسم بزرگ و قهرمانی برای رسیدن به انتخاب منطقی کفایت نکرد.

اردوگاه سرخ

مدیرعامل بانک شهر:

برای ترمیم تیم با درویش صحبت کردیم

مهدی احمدی مدیرعامل بانک شهر به عنوان سهامدار عمده پرسپولیس در حاشیه مراسم تمدید قرارداد اورونوف درباره نیاز پرسپولیس به جذب مهاجم خارجی گفت: ما تا الان در جزئیات باشگاه ورود نکردیم و فولی که به هواداران داده بودیم، این بود که در بحث درگیری هزینه و دستمزد ورود کنیم. ذهن کادرفنی و بازیکنان همیشه درگیر بود اما الان هیچ عقب ماندگی ای در پرداخت حقوق و دستمزد وجود نداشته. وی افزود: جزئیات را کادرفنی باید تصمیم بگیرند. میلاد محمدی با حمایت بانک شهر به پرسپولیس اضافه شد و بعد از رفتن آقای بیرانوند، دروازه بان که الان هست و دغدغه هواداران را برطرف کرده، به تیم اضافه شد. تمدید اورونوف موضوعی بود که ذهن کادرفنی را درگیر کرد و ما به خاطر هواداران ورود کردیم. احمدی ادامه داد: ما بیشتر از افزایش سرمایه و پرداختی که باید بانک شهر می داشت، پرداختی داشتیم. برای ترمیم مهاجم هم با آقای درویش صحبت کردیم تا این اتفاق رخ دهد.

تکذیب اسپانسر مالک

پرسپولیس برای تراکتور و ملوان

مهدی احمدی مدیرعامل بانک شهر درباره کمک به شهرداری تبریز و کارت هواداری ملوان که به منزله اسپانسرینگ تراکتور و ملوان تلقی شده گفت: ما به تراکتور و ملوان هیچ قرارداد اسپانسرشی نداشتیم. ما یک بحث کارت هواداری داشتیم و گفتیم تمام تیم ها می توانند. ما اگر می خواهیم ورزش حرفه ای داشته باشیم، باید هر هواداری را هر سبک ورزشی و هر تیمی، بتواند خدمات پایه پولی خود را به حمایت از تیمش تعمیم بدهد. او در مورد وضعیت اسپانسر بر پرسپولیس عنوان کرد: ما به عنوان یک باشگاه خاص، به پرسپولیس آندیم سهامدار شدیم و هم اسپانسر مالی البته باشگاه پرسپولیس بحثش کاملاً متفاوت است.

خبر امیدوارکننده درباره قلی زاده

در شرایطی که یک سال و نیم از قرارداد قلی زاده با لخ پوزنان باقی مانده، بحث انتقال زمستانی او به پرسپولیس پیش آمده که حالا با واکنش مثبت مدیرعامل پیش شهر، سهامدار عمده پرسپولیس، مواجه شده است. مهدی احمدی در این خصوص گفت: ما اصلاً صحبت کرده بودیم که آقای قلی زاده اضافه شود و قبیل از سال هم با آقای درویش صحبت کردند و تمایل داشتند. باشگاه رضایتنامه را نداد. به محض اینکه رضایتنامه او را بگیریم، به تیم ما اضافه خواهد شد.

درویش تا پایان فصل ابقا شد

در حالی که طی یکی دو هفته اخیر درباره بحث برکناری رضا درویش از سمت مدیرعاملی پرسپولیس داغ شده بود اما مدیرعامل بانک شهر به عنوان مالک اصلی این باشگاه می گوید درویش با آقای درویش صحبت کرده است. مهدی احمدی در خصوص اعتماد به درویش با وجود انتقادات برخی از هواداران پرسپولیس گفت: آقای درویش فردی است که دو سال پرسپولیس را قهرمان ایران کرده، در فوتبال هم روزهای تلخ و سخت همراه با روزهای پیروزی و شادگامی است و تلقین می شود. نمی شود به خاطر احساسات و به خاطر چند تساوی و باخت، بخواهیم شاکله تیم را بهم بریزیم.

وینگر ازبکستانی تا دو سال دیگر در پرسپولیس ماند

زمستان، فصل موفقیت درویش

گزارش

محمد قراکزی

خبرنگار

رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس فهرست پیشگسوتانی که در کارگروه بررسی پروفایل و رزومه مربیان خارجی هستند را لو نداد و البته در پاسخ به پرسش های چالشی گارد مدیریتی گرفت و در عین اینکه جواب داد پاسخ روشن و مرتبطی با اصل سؤال در میان حرف هایش نبود. او به مسأله تطابق سبک مربی انتخابی با پرسپولیس هم بی توجهی کرد اما در حاشیه اینها یک کار بزرگ انجام داد که هواداران می خواستند.

این درست که در این فصل اورونوف سایه ای از نیم فصل دوم لیگ قبیل نبوده و غیر از یکی دو بازی خوب در سایر مسابقات یا مصدوم بود یا به خاطر ترس از مصدومیت دست به عصا بازی کرده اما واقعیت اینکه از شروع فصل تا الان صحبت تمدید قرارداد او مطرح بود و این اتفاق در زمان خود به واقعیت پیوست.

واقعیت اینکه از ابتدای فصل غالب هواداران و رسانه ها هیچ امیدی به تمدید قرارداد اورونوف نداشتند چرا که اولاً سابقه پرسپولیس و به صورت کلی باشگاه های ایرانی در چنین مواردی بسیار تاریک بود و دوم اینکه شایعات حکایت از آن داشت که تیم های عربی با مبالغه دو تا سه برابر پرسپولیس ری ای این بازیکن را زده اند و اصلاً به همین خاطر است که او خودش را به خطر نمی اندازد و بدون ریسک مصدومیت بازی می کند تا سالم به تیم بعدی برسد.

این گمانه زنی ها آنقدر قوت گرفت که وقتی

اخبار مربوط به تمدید قرارداد او شنیده می شد خیلی سریع از آن عبور می کردیم چرا که تصور می شد بزودی اورونوف را در لیگ ستارگان قطر یا لیگ روشن عربستان خواهیم دید اما پروسه تمدید قرارداد او بی سر و صدا پیش رفت و در آخرین روز سال ۲۰۲۴ به حقیقت پیوست.

فارغ از آفت کیفی اورونوف او بازیکنی است که می تواند در مواقع بحرانی گره گشا باشد و معمولاً افت مقطعی این بازیکنان در تصمیمات بزرگی

مثل تمدید قرارداد چندان تأثیر منفی نخواهد گذاشت. حقیقت اینکه در فوتبال ایران از جنس بازیکنانی مثل اورونوف که در آتی از زمان مسابقه تأثیر مثبت شان را بر جریان مسابقه و نتیجه بگذارند پیدا نمی شود و هر طور شده باید این بازیکنان را حفظ کرد.

تمدید قرارداد اورونوف خواسته مهمی از سوی هواداران پرسپولیس بود که به واقعیت پیوست هر چند درباره جزئیات و مبلغ قرارداد او می توان



✂

اورونوف: پیشنهاد زیاد داشتیم

اوستون اورونوف پس از تمدید دو ساله قرارداد خود با باشگاه پرسپولیس گفت: پیشنهاد های زیادی داشتیم اما حس کردم پرسپولیس خانه خودم است و قراردادم را تمدید کردم. او در پاسخ به این سؤال که چه چیزی او را مجاب کرد تا با پرسپولیس تمدید کند آن هم با وجود پیشنهاد های بسیاری که به دستش رسیده بود، گفت: همانطور که قبلاً گفتم من با پرسپولیس قراردادم را ادامه دادم، چون احساس می کنم خانه من است و من از درویش و باشگاه تشکر می کنم که همیشه پشتیبان من بودند، همینطور پرسپولیس که هواداران خیلی خوبی دارد. این مسائل دلایلی بود که باعث شد من قراردادم را با پرسپولیس تمدید کنم.

باشد. این یعنی که اورونوف برای هر سال ۱۲۰۰-۱۳۰۰ میلیارد تومان خواهد گرفت که بیشتر از دو برابر رقم مهم ترین ستاره های تیم خواهد شد و این می تواند زخکن تیم را بهم بریزد.

با این حال شاید فعلاً آنچه برای هواداران جذاب باشد موفقیت درویش در پیش بردن این پرونده و نهایی کردن تمدید یکی از ستاره های جوان تیم است که اتفاقاً خواهان هم زیاد داشت. در عین حال با در نظر گرفتن این اتفاق مثبت و مسأله حفظ اوسمار و جذب نفراتی مثل اورونوف، عبدالکریم حسن و عبسی آل کثیر که زمستان سال گذشته اتفاق افتاد می توان خوشبین بود که دوباره زمستان فصل موفقیت درویش باشد هر چند باید درباره تصمیم مهم و حیاتی بعدی او که انتخاب سرمربی جدید خواهد بود آخر فصل صحبت کرد و نتیجه گرفت.

هوادار - پرسپولیس؛ قرنشین در خانه غریبه است

حمله به آخرین غنیمت نیم فصل

ساکت الهامی پرسپولیس پرستاره یحیی گل محمدی در در ورزشگاه آزادی غافلگیر کرد و شکست داد ضمن اینکه همین یکی دو هفته اخیر سرخ ها مقابل دو تیم از ته جدول، نساجی و مس رفسنجان شکه شده و شکست خورده بودند پس به هیچ وجه نمی توان این سه امتیاز را از حالا به حساب تیم برمهره تر نوشت.

البته پرسپولیس برای پیروزی در این بازی کار راحت تری دارد. این بازی به میزبانی هوادار برگزار می شود اما در ورزشگاه خانگی سرخ ها، شهدای شهرقدس و با حضور هواداران این تیم انجام از حالا کاندیدی نخست سقوط به دسته پایین تر باشد. اسد هوادار قافد ستاره و مهره تعیین کننده آتچناتی است ضمن اینکه آنها در پنج بازی اخیر خود مقابل پرسپولیس (با احتساب یک بازی جام حذفی) همواره شکست خورده اند. با این حساب پرسپولیس از همین حالا روی کاغذ برنده آخرین مسابقه نیم فصل است و می تواند با غنیمت سه امتیازی از این مسابقه در نتیجه که بحران را پشت سر گذاشته به تعطیلات برود اما در فوتبال ایران هیچ بازی آسانی وجود ندارد.

خواهد شد تا میزبان این مسابقه عملاً در این بازی ظاهر خانگی غریبه باشد هر چند این مهم می تواند برای بازیکنان جوان روانخواه نقشی انگیزشی ایفا کند. پرسپولیس که برای این بازی غیر از وحید امیری و نگاس ژواو بقیه نفراتش را در اختیار دارد برای تمام کردن نیم فصل در رتبه سومی باید از این بازی با سه امتیاز بیرون بیاید وگرنه ممکن است یحیی و فولاد جایش را بگیرد.

پرسپولیس امروز آخرین بازی نیم فصل و احتمالاً آخرین مسابقه ای که کریم باقری را در پست سرمربی خواهد دید مقابل تیم آخر جدول برگزار می کند. تیم هوادار در چهارده هفته قبلی تنها یک پیروزی داشته و در پنج بازی اخیرش چهار بار شکست خورده است.

آنها به تازگی امید روانخواه را جایگزین رجنی کردند اما در اولین گام شکست تلخ ۵ گلگه نصیب این تیم شد تا هوادار از حالا کاندیدی نخست سقوط به دسته پایین تر باشد. اسد هوادار قافد ستاره و مهره تعیین کننده آتچناتی است ضمن اینکه آنها در پنج بازی اخیر خود مقابل پرسپولیس (با احتساب یک بازی جام حذفی) همواره شکست خورده اند. با این حساب پرسپولیس از همین حالا روی کاغذ برنده آخرین مسابقه نیم فصل است و می تواند با غنیمت سه امتیازی از این مسابقه در نتیجه که بحران را پشت سر گذاشته به تعطیلات برود اما در فوتبال ایران هیچ بازی آسانی وجود ندارد.

خواهد شد تا میزبان این مسابقه عملاً در این بازی ظاهر خانگی غریبه باشد هر چند این مهم می تواند برای بازیکنان جوان روانخواه نقشی انگیزشی ایفا کند. پرسپولیس که برای این بازی غیر از وحید امیری و نگاس ژواو بقیه نفراتش را در اختیار دارد برای تمام کردن نیم فصل در رتبه سومی باید از این بازی با سه امتیاز بیرون بیاید وگرنه ممکن است یحیی و فولاد جایش را بگیرد.



باقری: یحیی بهترین گزینه داخلی است

در این فضا مربی ایرانی نمی تواند راحت کار کند

کار کند. فکر می کنم بهترین گزینه سرمربی خارجی خیلی خوب باشد و امیدوارم این اتفاق برای تیم بزرگ پرسپولیس بیفتد و با آوردن یک سرمربی خیلی خوب کارمان را در نیم فصل پیش ببریم.

نظران در خصوص تمدید قرارداد اورونوف چیست؟

او یکی از بازیکنان با کیفیتی است که وارد فوتبال ایران شده و امیدوارم اتفاقات خوبی برای اورونوف و پرسپولیس بیفتد. می توانیم به خوبی از او استفاده کنیم.

نظران در خصوص کیفیت در ورزشگاه ها چیست؟

کیفیت زمین ها نسبت به گذشته بد نیست. در کشور ما با این همه امکانات باید ورزشگاه های بسیار خوبی درست کنند. بخشی از ورزشگاه آزادی را افتتاح کردند که اتفاق خوبی بود. امیدوارم این استادبوم را خیلی سریع تر تکمیل کنند و در اختیار فوتبال ما بگذارند. استقلال و پرسپولیس نیاز دارند که در زمین خودشان بازی کنند.

آقای درویش در مصاحبه اخیر خود گفتند که نقل و انتقالات نیم فصل پرسپولیس با نظر شما انجام می شود.

مدیرعامل باشگاه چند روز پیش در هتل به بازیکنان سرزد و صحبت کوچکی مطرح شد. باشگاه در این زمینه باید همکاری خوبی با کادر فنی جدید داشته باشد. تا جایی که من، سید جلال حسینی و سایر مربیان کمکی از دست مان بر بیاید و مشورت بخواهند، انجام می دهیم. امیدوارم پرسپولیس در نیم فصل دوم، یارگیری خوبی کند و بازیکنانی را به خدمت بگیرد که بتوانند به تیم کمک کنند. تاکنون لیست خروجی از طرف ما اعلام

نشده است. فعلاً روی دیدار با هوادار تمرکز کرده ایم و با باشگاه پس از این مسابقه می توانیم تصمیم بگیرد.

نظران در خصوص انتخاب سرمربی آینده تیم چیست؟

انتخاب مربی در اختیار من نیست و اگر از ما مشورت بگیرند، نظران خودمان را می گویم. قبلاً هم گفته بودم باشگاه بزرگ پرسپولیس باید به دنبال گزینه های باشد که به فوتبال ما کمک کند. پرسپولیس معتقدم یحیی گل محمدی یکی از بهترین گزینه هایی است که پرسپولیس می توانست داشته باشد، اما او تیم دارد. گل محمدی بهترین گزینه داخلی پرسپولیس است و ما هم شرایط به گونه ای شد که از پرسپولیس رفت. باشگاه در این مقطع باید به دنبال سرمربی بگردد و ان شاء الله پرسپولیس با این مربی خوب، نتایج بسیار خوبی هم بگیرد. اجازه بدهید باشگاه انتخاب خودش را کند. اگر از من نظر بخواهند، نظرم را می گویم.

کی گفتیم اگر هواداران شعار بدهند ناراحت می شویم؟

درویش: هفته آینده سرمربی جدید معرفی می شود

مصاحبه



دغدغه مندان واقعاً مرئی نیست. آنها که این قدر فحش دادند و این مسائل را به وجود آوردند دغدغه شان این بود که چرا مربی اگر هواداران شعار بدهند ناراحت می شویم یا اعتراض می کنیم؟ ما گفتیم به دیده منت می خریم و کاری می کنیم رضایتشان اجابت شود اما حساب هواداران با برخی ها که دنبال منافع خودشان هستند جداست.

نیم تا ۲ میلیون دلار برای سرمربی خارجی می شود. گفت: بنا نیست اسامی اعلام شود اما جمعی از پیشگسوتان پرسپولیس به علاوه کادر فنی با همفکری که دارند انتخاب می کنند. مبلغ خاصی هم برای جذب مربی خارجی عنوان شده که یک میلیون دلار بدهیم یا ۴ میلیون دلار.

مدیرعامل پرسپولیس درباره اینکه کارگروه بررسی گزینه های سرمربیگری چه کسانی هستند و آیا بانک شهر حاضر است بین یک

تشویق و حمایت می کنند حق دارند روزی هم ما سرزنش کنند اما آنهایی که به هواداران خط و خش می دهند حساسیشان جداست.

وی ادامه داد: درباره نییل باهوینی باید بگویم که من چهار بازیکن را انتخاب کردم اما وقت کافی نداشتیم با سرمربی صحبت کنیم چرا که دلال ها امان نمی دادند یک اسم مطرح شود چون در عرض چند ساعت نظرها را تغییر می دادند. در نهایت من لوکادیا، باهوینی، اورونوف و عبدالکریم حسن را خودم انتخاب کردم. جالب است که پیرامون سه نفر دیگر حرفی نیست اما درباره نییل باهوینی این صحبت ها مطرح می شود. ما فکر کردیم با توجه به مشخصاتی که دارد به درد ما می خورد. همه پولی که به این چهار نفر دادیم با پولی که در قبیل عبدالکریم گرفتیم برابر بود. ما چند بازیکن ایرانی آوردیم و امکانات زیادی مهیا کردیم اما در تیم انتظارات را برآورده نکردند.

مدیرعامل پرسپولیس درباره اینکه کارگروه بررسی گزینه های سرمربیگری چه کسانی هستند و آیا بانک شهر حاضر است بین یک